受　　付
	　　年　　月　　日第　　号

	あっせん
	　　年　　月　　日第　　号

農業集落水洗便所改造資金融資あっせん申請書
　　年　　月　　日
　　　鹿角市下水道事業
鹿角市長　様
申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
職業又は
勤務先
電　　話（　　　　―　　　　　　　　）
　　水洗便所改造資金の融資を受けたいので、鹿角市農業集落水洗便所改造資金融資あっせん規程第７条第１項の規定により申請します。
	改造工事場所

	建築物の
所有者

	指定工事店名

	希望融資
金融機関
	１　　　　銀行
２　ＪＡかづの
３　秋田県信組

本・支店

	工事予定額
	円

	融資希望額
及び返済月数
	円
箇月

	連帯保証人
	住所

	住所

	氏名
	印
	氏名
	印

	職業又は勤務先

	職業又は勤務先

	申請者との関係

	申請者との関係

	　添付書類　◎申請者　　　１　所得証明書
　　　　　　　　　　　　　２　市税の滞納がない証明書
　　　　　　　　　　　　　３　印鑑登録証明書
　　　　　　　　　　　　　４　借家の場合は建築物の所有者の承諾書
　　　　　　　　　　　　　５　借地の場合は土地所有者の承諾書
　　　　　　　　　　　　　６　他人の土地を使用する場合は当該土地所有者の承諾書
　　　　　　　　　　　　　７　工事見積書
　　　　　　　　　　　　　８　その他管理者が必要と認める書類

　　　　　　◎連帯保証人　１　所得証明書
　　　　　　　　　　　　　２　市税の滞納がない証明書
　　　　　　　　　　　　　３　印鑑登録証明書